



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июня 2023 года

№ 955

О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 28 декабря 2012 года № 2767 «Об утверждении Правил установления системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения города Костромы "Чистый город"»

В целях совершенствования муниципального правового акта города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 28 декабря 2012 года № 2767 «Об утверждении Правил установления системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения города Костромы "Чистый город"» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 26 февраля 2015 года № 420, от 20 ноября 2015 года № 3398, от 11 ноября 2016 года № 3095, от 2 ноября 2018 года № 2497, от 16 мая 2019 года № 763, от 16 марта 2020 года № 399, от 23 декабря 2020 года № 2428, от 30 декабря 2021 года № 2392, от 7 июля 2022 года № 1369, от 1 сентября 2022 года № 1687, от 14 февраля 2023 года № 207) следующие изменения:

1.1. во вводной части слова «пунктом 8 Порядка установления систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Костромы, утвержденного постановлением Главы города Костромы от 15 октября 2008 года № 1967» заменить словами «пунктом 4 Порядка установления систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Костромы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 2 декабря 2022 года № 2309»;

1.2. в Правилах установления системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения города Костромы «Чистый город»:

1.2.1. в пункте 1.1 слова «Комитету по строительству, транспорту и дорожной деятельности» заменить словами «Управлению благоустройства»;

1.2.2. в пункте 2.1 слова «Главы города Костромы от 15 октября 2008 года № 1967» заменить словами «Администрации города Костромы от 2 декабря 2022 года № 2309»;

1.2.3. в пункте 8.4 слова «первым заместителем главы Администрации - председателем Комитета по строительству, транспорту и дорожной деятельности Администрации города Костромы» заменить словами «начальником Управления благоустройства Администрации города Костромы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2023 года.

Глава Администрации города Костромы

А. В. Смирнов

